
Ano XXXI - EstAdo do tocAntIns, quIntA-fEIrA, 17 dE outubro dE 20195.465DIÁRIO OFICIAL   No66

Processo n° 010/2019
REF: PREGÃO PRESENCIAL n° 006/2019 - SRP
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS, ESTADO DO 
TOCANTINS, torna público o resultado do Pregão Presencial 006/2019, 
objetivando futuras prestações de serviços de sonorização volante em 
divulgação de matéria de interesse do município de Luzinópolis - TO, 
No Sistema Registro de Preço, realizado as 16h00min, do dia 09 de 
Setembro de 2019, onde chegou-se ao seguinte resultado: a empresa 
JOSE ROBERTO GUIMÃES  DA SILVA - ME CNPJ: 20.848.796/0001-44 
venceu o item: 01 prefeitura, venceu o item: 01 Fundo de Saúde, venceu 
o item: 01 do fundo de Assistência Social, venceu o item 01 do Fundo de 
Educação e venceu o item: 01 do Fundo de Meio Ambiente. Os itens 02 
e 03 da Prefeitura, Os itens 02 e 03 do Fundo de Saúde, Os itens 02 e 03 
do fundo de Assistência Social, Os itens 02 e 03 do Fundo de Educação 
e Os itens 02 e 03 do Fundo de Meio Ambiente foram fracassados.  
Portanto desde a data desta publicação, o proponente acima citado 
devera comparecer no prazo máximo de 05 dias para assinatura da Ata 
de registro de Preços com esta municipalidade.

Luzinópolis - TO, 30 de Setembro de 2019.

Processo n° 012/2019
REF: PREGÃO PRESENCIAL n° 008/2019 - SRP
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS, ESTADO DO 
TOCANTINS, torna público o resultado do Pregão Presencial 008/2019, 
objetivando a locação e montagem de estrutura (tendas) destinados aos 
eventos promovidos pelo município de Luzinópolis - TO, No Sistema 
Registro de Preço, realizado as 17h00min, do dia 16 de Setembro de 
2019, onde chegou-se ao seguinte resultado: a empresa JOSE ROBERTO 
GUIMÃES DA SILVA - ME, venceu os itens: 01, 02 e 03 da Prefeitura, 
venceu os itens: 01, 02 e 03 do Fundo de Saúde, venceu os itens: 01, 
02 e 03 do Fundo de Assistência Social, venceu os itens: 01, 02 e 03 do 
Fundo de Educação e venceu os itens: 01, 02 e 03 do Fundo de Meio 
Ambiente. Portanto desde a data desta publicação, o proponente acima 
citado devera comparecer no prazo máximo de 05 dias para assinatura 
da Ata de registro de Preços com esta municipalidade.

Luzinópolis - TO, 30 de Setembro de 2019.

José Alves Damasceno Junior
Pregoeiro

MONTE DO CARMO

deCReTO Nº 158/2019, de 14 de OuTubRO de 2019.

NOMEIA CLASSIFICADOS/APROVADOS DO VII 
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE 
CARGOS EFETIVOS DO QUADRO DE PESSOAL DO 
PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE MONTE DO 
CARMO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Monte do Carmo, no uso de suas 
atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica 
do Município de Monte do Carmo, Estado do Tocantins, visando o 
preenchimento de cargos no Quadro de Servidores Estáveis do Poder 
Executivo, na forma do resultado do VII Concurso Público, homologado 
através do Decreto nº 095/2018, de 06 de agosto de 2018, publicado no 
DOE-TO nº 5172, de 08 de agosto de 2018,

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado para o cargo ao qual foi aprovado 
no VII Concurso Público do Poder Executivo, observada a ordem de 
classificação, o aprovado a seguir relacionado:

CLAS CPF NOME CARGO

005 034.586.403-47 EUGENIO ALVES DE SOUZA NOGUEIRA MOTORISTA VEÍCULO PESADO

Art. 2º Para efeito de posse, os nomeados ficam convocados 
para, no prazo de 30 (trinta) dias, formalizarem requerimentos dirigido ao 
Secretário Municipal de Administração de Monte do Carmo, comparecendo 
na sede da Prefeitura Municipal de Monte do Carmo, munido da 
documentação exigida para o pleito, na forma do Edital de Concurso 
Público nº 001/2018, de 28 de fevereiro de 2018, conforme Anexo Único 
deste Decreto, publicado no Placard desta Municipalidade.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Monte do Carmo, Estado do 
Tocantins, aos 14 dias de outubro de 2019.

ARQUIVARDES AVELINO RIBEIRO
Prefeito Municipal

OLIVEIRA DE FÁTIMA

edITAL de PubLICAÇÃO e dIVuLGAÇÃO

AVISO de LICITAÇÃO

O Município e Fundos de Oliveira de Fátima, Torna público que 
realizará as LICITAÇÕES a seguir caracterizadas:

PREGÃO R. DE PREÇO Nº 013/2019, dia 29 de Outubro 
de 2019 às 09:00, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, AQUISIÇÃO DE 
PNEUS, CÂMARA DE AR, PROTETOR, BEM COMO CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, 
BALANCEAMENTO, CAMBAGEM E CASTER PARA OS VEÍCULOS DO 
MUNICÍPIO E FUNDOS DE OLIVEIRA DE FÁTIMA - TO.

O edital completo poderá ser obtido pelos interessados na sede 
do município, maiores informações pelo fone: (63) 3335-1169,

LEANDRO DIAS DA SILVA
Pregoeiro

PARANÃ

deCReTO Nº 723/2019.

“HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO I PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO, PARA CONTRATAÇÃO, 
DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE 
PARANÃ, ESTADO DO TOCANTINS E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”

O Prefeito Municipal de Paranã, Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica 
do Município de Paranã, considerando o Resultado apresentado pela 
Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado,

DECRETA:

Art. 1º Fica Homologado o resultado do I Processo Seletivo 
Simplificado, para contratação, objeto do Edital nº 001/2019, de 06 
de junho de 2019 e suas rerratificações, nos termos da relação dos 
candidatos que obtiveram notas igual ou superior a 50,00 (cinquenta) 
pontos, considerados aprovados, de acordo com a ordem de pontuação 
e data de nascimento, em ordem decrescente, nos respectivos cargos, 
constantes do Anexo Único do presente Decreto.

Parágrafo Único - Consideram-se classificados os candidatos 
aprovados até o quantitativo das vagas constantes do Edital referido no 
caput deste artigo.

Artigo 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL EM PARANÃ, Estado 
do Tocantins, aos 27 dias do mês setembro de 2019.

FABRÍCIO VIANA CAMÊLO CONCEIÇÃO
Prefeito Municipal


